.:“f:aﬁff-f 2
UNIVERSIDAD - 28

i st A, s T
NACIONAL | =i g A o T
= %
DE MISIONES 7; OSSR (T ) OB
R o i .
"'“‘:?:\_,r L : N ﬁ':? P
- Ll daa d il rlardard laland TR i L} s " -

""!'I'\-l-'

A S W e RO e e A e

ELDORADO, 22 de Noviembre de 2023.-

VISTO: La Resolucion Rectoral N° 886/23 de fecha 16 de agosto de 2023, por la
cual la Rectora de la Universidad Nacional de Misiones aprueba el Llamado a Concurso

Publico y Abierto de Antecedentes y Oposicion para la cobertura de un cargo Docente en la
Escuela Agrotécnica Eldorado, y;

Y CONSIDERANDO:

Que, se ha establecido el periodo de inscripcion de acuerdo al
Art. 3° de la Ordenanza 054/13: Reglamento General de Concurso para la
Provision de Cargos Docentes en la Escuela Agrotécnica Eldorado correspondiente
a la asignatura Industrializacion de Productos de Granja de 3° ano:

e INDUSTRIALIZACION DE PRODUCTOS DE GRANJA : del 09/10/2023 al
31/10/2023.-

Que, cumplido con los plazos establecidos segun los Art. 3°,9°,
10° y 11° y no habiéndose registrado objeciones y/o recusaciones, corresponde fijar
el CRONOGRAMA DE SORTEO DE TEMAS, para la Clase de Oposicion y

Entrevista y la Exposicion del Proyecto de Intervencion en los casos que asi lo
requieran

Por ello:

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA AGROTECNICA ELDORADO
DISPONE

ARTICULO 1°: ESTABLECER el Cronograma para la sustanciacién del Concurso segun el
Art.32 de la Ordenanza N° 034/21, que a continuacion se detalla:

SORTEO DE TEMAS:

DIA: 27 DE NOVIEMBRE DE 2023 08:30h a través de la plataforma MEET, y LINK de
acceso disponible en la pagina de la institucion.

Link para unirse la reunion: https://meet.google.com/buc-twsg-ydm
SUSTANCIACION DEL CONCURSO:
Miercoles 30 de NOVIEMBRE 2023- 08:30 Hs.

ARTICULO 2°: REGISTRAR. COMUNICAR y CUMPLIDO ARCHIVAR.
CUDAP: EAE_DISP-S01: 0000313/2023




